
POSTANOWIENIE Nr 16/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sztum na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 39/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 8 kwietnia 
2018 r. w sprawie podziału Gminy Sztum na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 1792) w obwodzie nr 8 wyrazy ul. Mickiewicza 23 zastępuje się wyrazami ul. Nowowiejskiego 14. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę/-
y dokonaną/-e niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sztum. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Jakub Aleksandrowicz 

 

Id: 3737834D-06C6-425A-A3FE-A1E51CDCF8F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 
z dnia 25 marca 2020 r. 

Podział Gminy Sztum na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Biała Góra, Piekło, Wydry, Wygoda 
Świetlica wiejska w budynku po Szkole 

Podstawowej w Piekle, Piekło 30,  
82-400 Sztum 

2 Gościszewo, Goraj, Gronajny, 
Grzępa, Koniecwałd, Polanka, Węgry 

Zespół Szkół w Gościszewie,  
Gościszewo 75, 82-400 Sztum 

3 Cygusy, Czernin, Górki, Ramzy 
Małe, Szpitalna Wieś 

Zespół Szkół w Czerninie, Czernin  
ul. Donimirskich 19, 82-400 Sztum 

4 Nowa Wieś, Parowy, Sztumska Wieś, 
Sztumska Wieś ulica Kwidzyńska 

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi,  
Nowa Wieś 60, 82-400 Sztum 

5 Michorowo, Polaszki, Postolin Świetlica Wiejska w Postolinie,  
Postolin 14B, 82-400 Sztum 

6 

Sztum ulice: Chopina, Kalkszteina, 
Konopnickiej, Kopernika, Kwiatowa, 
Ogrodowa, Paderewskiego, Radosna, 
Skłodowskiej, Słoneczna, Spokojna, 
Wiejska, Wojciechowskiego, Zacisze 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sztumie,  
ul. Sienkiewicza 54, 82-400 Sztum 

7 

Parpary, Sztumskie Pole, Uśnice, 
Witki, Zajezierze, Sztum; Osiedle nad 

Jeziorem ulice: Polna, Reja, 
Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sztumie,  
ul. Reja 15A, 82-400 Sztum 

8 

Sztum, ulice: Baczyńskiego, Galla 
Anonima, Kasztelańska, Mickiewicza, 
Młyńska, Osińskiego, Plebiscytowa, 

Władysława IV, Związku 
Jaszczurczego, Plac Wolności 

Biblioteka w Sztumie,  
ul. Nowowiejskiego 14, 82-400 Sztum 

9 Sztum: Osiedle Sierakowskich, ulica 
Morawskiego 

Siedziba Starostwa Powiatowego w Sztumie, 
ul. Mickiewicza 31,  

82-400 Sztum 

10 

Sztum: Osiedle Parkowe, ulica: 
Chełmińska, Czarnieckiego, Gdańska, 
Kochanowskiego, Koniecpolskiego, 

Królowej Jadwigi, Lipowa, 
Nowowiejskiego, Słowackiego 

Urząd Stanu Cywilnego w Sztumie,  
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum 

11 

Barlewice, Barlewiczki, Kępina, 
Koślinka, Pietrzwałd, Sztumska Wieś 

sołectwo Domańskiego, Sztum: 
Osiedle Witosa, Osiedle na Wzgórzu 
ulice: Barczewskiego, Domańskiego, 

Fiszera, Jagiełły, Kwidzyńska, 
Pieniężnego 

Zespół Szkół Zawodowych Barlewiczki, 
Barlewiczki 13, 82-400 Sztum 

12 
Sztum: Osiedle Różane, ulice: 

Kasprowicza, Kościuszki, 
Sienkiewicza 

Świetlica Straży Pożarnej w Sztumie,  
ul. Sienkiewicza 27, 82-400 Sztum 

Id: 3737834D-06C6-425A-A3FE-A1E51CDCF8F1. Podpisany Strona 2




